
 

令和５年８月３１日 

 

お客さま各位 

                           

石巻商工信用組合 

 

「しんくみビジネスバンキング」復旧のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和５年８月３１日（木）９時頃に発生しました「しんくみビジネス

バンキング」のシステム障害につきまして、本日１１時４７分頃

に復旧いたしました。 

お客さまには多大なるご迷惑をお掛けしまして、深くお詫び申し上

げます。 

今後とも、石巻商工信用組合をご利用くだいますよう、よろしくお

願いいたします。 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

石巻商工信用組 合 

本件に関するお問い合わせ 

0225－95－3333 

担当：事務部 


